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パッド式除振台 RoHS対応
INSULATED BASE　　No.E-9272

●本体の揺れが少ない高減衰パッド式除振台。
●薄型設計採用！
●エアー源不要／メンテナンス不要
●振動を嫌う精密機器・電子天びんに最適です。
床やテーブルから伝わる振動を減衰することにより
精密検査機器の性能が発揮できます。

 注意事項
・ 除振台は水平な場所に設置してください。
・ 許容荷重を外れますと、除振性能が発揮できません。
・ 防振マウントに均等に荷重がかかるように設置してください。
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■使用例

■仕様･価格表 ＊ 標準在庫品
オーダーNo. No. A B C D 許容荷重N 質量kg 価格

＊148752 VPG2836-GSP050 360 280 30 69 130 8.5 86,500
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振動伝達特性（鉛直）

荷重 130N
荷重   65N

0.01

0.1

1

10

100

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

振
動
伝
達
率
　
[倍
]

周波数　[Hz]

振動伝達特性（鉛直）

荷重130N
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■特性データ
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